
ZARZĄDZENIE NR  35/2018 

BURMISTRZA MIŁAKOWA 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Urzędu Miejskiego w Miłakowie 
 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy o  zakładowym funduszu świadczeń socjalnych z dnia 4 

marca 1994 r. (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2191, 2371) 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1.  

 

W Zarządzeniu nr 24/2017 Burmistrza Miłakowa w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego w Miłakowie stanowiący 

załącznik niniejszego zarządzenia dokonuje się następującej zmiany: 

 

1) §14 ust. 1 pkt. a otrzymuje brzmienie „dopłat do biletów (karnetów) wstępu: do kin, teatrów, 

oper, występów estradowych, koncertów, wystaw, imprez sportowych, biletów (karnetów) 

wstępu na basen, korty tenisowe, siłownię, aerobik  itp.  zakupionych przez pracodawcę lub 

pracownika oraz wczasy rodzinne(letnie lub zimowe w tym agroturystyczne) zorganizowane – 

trwające nie dłużej niż 14 dni kalendarzowych, zakupionych przez Pracodawcę lub indywidualnie 

przez uprawnionego, a obejmujące: nocleg, całodzienne wyżywienie i ewentualne rozrywki 

zapewnione przez organizatora wczasów oraz koszty dojazdu i powrotu – dofinansowanie 

wyłącznie na wniosek samego uprawnionego. Dofinansowanie wypłacane jest zgodnie z tabelą nr 

2 

L.p. Dochód na jednego członka rodziny Wysokość świadczenia w % 
poniesionych kosztów 

1. 0 – 1 000,00 zł 100% 

2. 1 001  zł – 2 500,00 zł 80% 

3. > 2 5001 zł 50% 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


